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قلی زاده زیباترین گل فصل بلژیک را زد؟
ایرانی شــارلوا در  بازیکن 
19 هفته ابتدایی لیگ بلژیک، 
آمــار جالبی را ثبــت کرده 
است. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری، علی قلی زاده در 
بازی دیشب شارلوا و خنک و 
در وقتهای اضافه نیمه اول، از 
فاصله حــدود 30 متری و با 
یک شــوت اســتثنائی دروازه خنک را باز کرد اما این گل فایده ای برای شارلوا 
نداشت چرا که این تیم با نتیجه 2-4 به حریفش باخت. قلی زاده با سوپرگلش در 
بازی ، ششمین گل فصلش را به ثمر رساند ضمن آنکه او تا امروز، 3 پاس گل هم 
به همبازیانش داده تا به صورت مستقیم روی 9 گل از 34 گلی که شارلوا در این 
19 هفته به ثمر رسانده، تاثیرگذار باشد. از طرف دیگر چنین آماری برای بازیکنی 
که در پست وینگر بازی می کند، آمار قابل توجهی محسوب می شود. طبق آمار 
sofascore، قلی زاده در این بازی42 بار توپ را لمس کرد و از 29 پاســی که 
داد، 23 پاس او به مقصد رسید تا او یکی از دو بازیکن برتر تیمش جلوی خنک 
باشــد. به این نکته هم اشاره کنیم که یک صفحه توئیتری از کاربرانش پرسیده 
که آیا گل قلی زاده را می توان بهترین گل فصل لیگ بلژیک دانست که 70 درصد 

پاسخ دهندگان، به این سوال، جواب مثبت داده اند.

قرعه کشی لیگ ملت های اروپا؛ همگروهی پرتغال و اسپانیا
 گروه مرگ با حضور ایتالیا، آلمان و انگلیس

قرعــه کشــی رقابت های 
لیــگ ملت های اروپــا برای 
انجام شــد  فصل 2022/23 
اروپایی  مختلــف  تیم های  و 
در ســطح ملی رقبای خود را 
گروه  گزارش  به  شــناختند. 
این  ســالاری،  مردم  ورزشی 
رقابت های  از  دوره  ســومین 
لیگ ملت های اروپا اســت که برگزار می شــود. در دوره اول تیم ملی پرتغال با 
کریســتیانو رونالدو قهرمان شــد و در دوره دوم هم تیم ملی فرانسه توانست به 
قهرمانی برسد و اکنون باید دید که در سومین دوره چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

گروه بندی رقابت های لیگ ملت های اروپا بدین شرح است:
گروه اول: فرانسه، دانمارک، کرواسی، اتریش

گروه دوم: اسپانیا، پرتغال، سوئیس، جمهوری چک
گروه سوم: ایتالیا، آلمان، انگلیس، مجارستان

گروه چهارم: بلژیک، هلند، لهستان، ولز
گروه مرگ این رقابت ها را می توان گروه سوم دانست؛ جایی که آلمان، انگلیس 
و ایتالیا با هم روبرو می شــوند و باید دید که در نهایت کدام تیم موفق به صعود 

از گروه خواهد شد.
گروه دوم این رقابت ها هم با حضور اســپانیا و پرتغال گروه جذابی اســت و 
باید دید که آیا کریســتیانو رونالدو همچنان در تیم ملی پرتغال حضور خواهد 
داشــت که با اسپانیا تقابل دیگری داشــته باشد یا قرار است از تیم ملی پرتغال 

خداحافظی کند.
فرانســه هم به عنوان مدافع عنوان قهرمانــی در گروه اول در کنار دانمارک، 

کرواسی و اتریش قرار گرفته و قرعه آسان تری دارد.

ساختار مغز کارلسن خاص است
فعلا رقیبی برای او نیست!

 قهرمان پیشــین شطرنج 
جهان می گوید که ســاختار 
مغز کارلســن خاص اســت.  
ایســنا،  وســلین  به گزارش 
شطرنج  بزرگ  استاد  توپالف، 
بلغارســتان و قهرمان پیشین 
شطرنج جهان درباره موفقیت های کارلسن گفت: مزیت بزرگ کارلسن این است 
که می تواند برای مدت طولانی خوب بازی کرده و حرکات بی نقص زیادی انجام 
دهد. انگار مغز او بعد از ساعت پنجم، ششم یا هفتم بازی به خوبی کار می کند! او 
درباره عملکر فوق العاده کارلسن در رقابت ها گفت: به نظر من کارلسن باید مغزش 
را در اختیار علم بگذارد و تنها در این صورت است که می توانیم بفهمیم او چگونه 
این طور خوب بازی می کند. کارلسن از نظر بدنی بسیار قوی است که این موضوع 
هم در شطرنج به او کمک می کند. ستاره پیشین شطرنج جهان ادامه داد: رسیدن 
به فرم بدنی خوب چندان ســخت نیســت اما ساختار مغز او بسیار خاص است. 
تکرار می کنم بعد از ساعت هفتم بازی مغز او تقریباً در همان سطح ساعت دوم 
کار می کند! خیلی از افراد می توانند ســه، چهار یا پنج ساعت خوب بازی کنند، 
اما در ساعت ۶ تا 7 تقریباً همه از کار می افتند اما برای کارلسن این طور نیست.  
این استاد بزرگ شطرنج بلغارستان در پاسخ به این که آیا کسی هست که بتواند 
مقابل کارلســن بایستد یا خیر؟ پاسخ داد: در حال حاضر من کسی را نمی بینم. 
دیر یا زود، زمانی که او سنش بالا رود عنوان خود را از دست خواهد داد اما اکنون 
او در اوج خود اســت. علاوه بر این، او سبکی دارد که به سادگی حریفان خود را 

در موقعیت های کسل کننده شکنجه می دهد.

کلوپ: بهتر است بازی ها ادامه پیدا کند

سرمربی لیورپول امیدوار است شیوع کرونا 
باعث تعطیلی لیگ برتر انگلیس نشود 

به نقل از تلگراف، لیورپول 
پذیرای  آنفیلد  ورزشــگاه  در 
نیوکاسل بود و با نتیجه 3 بر 
یک پیروز شد. دیوگو ژوتا در 
دقیقــه 21، محمد صلاح در 
دقیقه 2۵ و ترنت الکســاندر 
آرنولــد در دقیقــه ۸7 برای 
یورگن  گلزنی کردند.  قرمزها 
کلوپ بعد از این دیدار گفت: نیوکاسل سازماندهی دفاعی زیادی داشت و حتی با 
یک گل هم پیش افتاد، بنابراین ادامه بازی بسیار دشوار بود، اما ما هم چنان پیروز 
شــدیم و کاملا مستحق بودیم. خوشحالم که تیمم توانست محتاط عمل کند و 
هوشــیار باشد و 3 امتیاز را به دســت بیاورد. تیم حریف نیز موقعیت هایی برای 
زدن گل داشت ولی توانستیم با پرسینگ مهاجمان حریف را از دروازه خودمان 
دور نگه داریم و برد راحتی به دست آوریدم. به بازیکنانم تبریک می گویم. سزاوار 
کسب این نتیجه بودیم. رسانه های انگلیسی هفته گذشته گزارش دادند که تنها 
هفت باشگاه از 20 باشگاه لیگ برتر دارای تیم هایی هستند که بیش از ۵0 درصد 
بازیکنان در آن ها واکسینه شده اند. سرمربی لیورپول گفت: راه درست این نیست 
که بخواهیم بازی را برگزار نکنیم و باید در این شــرایط هم بازی ها برگزار شود. 
واکسن زدن تنها راه ممکن است و باید در این زمینه به هم کمک کنیم. در حال 
حاضر شرایط سختی است و بازی ها فشرده برگزار می شود و تیم ها شرایط سختی 

دارند و باید با زدن واکسن از این شرایط عبور کرد

خوشحالی فلیک از حضور آلمان در گروه مرگ 
لیگ ملت ها

ســرمربی تیم ملی فوتبال آلمان از حضور در گــروه مرگ لیگ ملت ها ابراز 
خوشحالی کرد.  به نقل از اسکای، مرحله گروهی فصل جدید لیگ ملت های اروپا 
قرعه کشی شد و تیم های ایتالیا، آلمان، انگلیس در سخت ترین گروه قرار گرفتند.

هانســی فلیک نسبت به گروه ســخت تیم ملی آلمان در لیگ ملت ها واکنش 
نشان داد و گفت: بسیار عالی، عالی، بسیار جذاب است. ما خودمان را با بهترین ها 
می ســنجیم. هواداران هیجان زده هســتند. اینها رقیبان کلاســیک هستند، ما 
می خواهیم عملکرد خوبی داشــته باشیم. در مجموع ۶ بازی، که همگی در ژوئن 
و ســپتامبر آینده برگزار می شود، همچنین بخش مهمی از آماده سازی برای جام 
جهانی قطر خواهند بود. فلیک اظهار داشت که می خواهد از بازی ها برای پیشرفت 
تیم استفاده کند.  آلمانی ها برای صعود به نیمه نهایی لیگ ملت ها باید در گروه خود 
اول شــوند. مرحله نیمه نهایی برای 14 و 1۵ ژوئن 2023 برنامه ریزی شده است. 
بازی برای مقام ســوم و فینال برای 1۸ ژوئن برنامه ریزی شده است. مدافع عنوان 

قهرمانی فرانسه است. پرتغال قهرمان اولین دوره این رویداد در سال 2019 شد.

اخبار کوتاه

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبــال حکمش درباره 
مهاجم گابنی گل گهر را صادر کرد که مهمترین نکته آن 
تغییر نتایج سه بازی آن مقابل تیم های استقلال، سپاهان 
و پیــکان بود و گل گهر با حکم کمیتــه انضباطی، 3-0 
در این ســه بازی، بازنده اعلام شــد. حکمی که البته در 
صورت غیرمجاز دانسته شدن بازیکن گل گهر، قابل پیش 

بینی بود.
با این حکــم، گل گهر که پیش از این با 19 امتیاز در 
رده ســوم جدول قرار داشــت، حالا با کسر 7 امتیاز، 12 
امتیازی شده است. این تیم مقابل استقلال مساوی کرده 
بود و به همین دلیل دو امتیاز را قبلا از دســت داده بود و 
در بازی مقابل اســتقلال فقط یک امتیاز گرفته بود. پس 
باشگاه استقلال با حکم کمیته انضباطی دو امتیاز گرفت 
تا امتیازش به 20 برســد. سپاهان و پیکان هم که به گل 
گهر باخته بودند، سه امتیاز گرفتند و حالا سپاهان هم با 

استقلال هم امتیاز شده و به رده دوم رسیده است. 
گل گهر که پیش از این، 14 گل زده داشــت، حالا ۵ 
گل را از دســت داده تا تعداد گلهــای زده اش به عدد 9 
کاهش پیدا کنــد ضمن آنکه گلهای خورده این تیم از 7 
به 14) گل گهر 2 گل از سپاهان خورده بود( تغییر کرده 
تــا تفاضل گل این تیم منفی ۵ باشــد و وضعیت عجیبی 
پیدا کند. گل گهر کــه مدعی قهرمانی نیم فصل و حتی 
فصل هم نشان می دهد با این شوک به رده هشتم سقوط 

می کند تا اختلافش با بالای جدول به 10 امتیاز برسد. 
همانطور که گفته شــد، گل گهر از رده ســوم تا رده 
هشــتم جدول سقوط کرد و حالا باید دید این تیم با این 

شوک چه خواهد کرد. 
از طــرف دیگر اســتقلال دو امتیاز و ســپاهان هم با 
گرفتن ســه امتیاز، 22 امتیازی شدند و اگر چه سپاهان 
تفاضل گل بهتری به نســبت اســتقلال دارد اما استقلال 
به خاطر پیروزی در بازی رودرو مقابل ســپاهان و قوانین 
جدید فدراســیون فوتبال که در صــورت بازی کردن دو 
تیم مقابــل یکدیگر قانون تفاضل گل اعمال نمی شــود، 
صدرنشــین لیگ اســت.پیکان هم که در تونل وحشــت 
لیگ قرار گرفته بود و دو بازی ســخت مقابل استقلال و 
پرســپولیس را باخته بود، حالا سه امتیاز گرفت تا بنزین 
سوپر بزند و 1۵ امتیازی شود و به رده هفتم جدول برسد.
نکته مهم دیگری که وجود دارد این اســت که باشگاه 
گل گهر مطمئنا به کمیته استیناف شکایت می برند اما با 
توجه به ادله ای که در حکم کمیته انضباطی وجود دارد، 
عوض شدن رای بعید به نظر می رسد، باید دید که باشگاه 
گل گهر در صورت تایید حکم توسط کمیته استیناف، به 

دادگاه کاس شکایت خواهد برد یا نه.
آیا قلعه نویی استعفا می کند؟

اتفاق تاریخی در لیگ برتر افتاد و سه بازی باشگاه گل 
گهر به خاطر اســتفاده از بازیکن غیرمجاز گابنی، سه بر 
صفر به سود استقلال، سپاهان و پیکان شد و هفت امتیاز 

از تیم مدعی گل گهر کسر شد. 
به گزارش گروه ورزشــی مردم ســالاری، هر چند که 
باشــگاه گل گهر مطمئنا به ایــن رای اعتراض می کند و 
پرونده به کمیته اســتیناف مــی رود، اما متن رای کمیته 
انضباطی نشــان می دهد که پرونده دارای پیچیدگی های 
خاصــی بوده و تخلفاتی هم کــه در متن حکم آمده قابل 
تامل اســت. از ماجرای ایمیل های جعلی که از مجموع 9 
ایمیل، فقط دو ایمیل رسمی بوده و حتی کمیته انضباطی 
از پلیس فتا کمک گرفته و ظاهرا از آن ایمیل های جعلی، 

چند تایی هم از داخل بوده اند. 
در هــر حال برخی شــایعات حال انتشــار اســت که 

امیرقلعه نویی از ســرمربیگری گل گهر سیرجان استعفا 
می کند و برخی شایعات هم حاکی از آن است که مدیران 
باشــگاه گل گهر تمایلی به ادامه همــکاری با او ندارند و 

شاید اخراج شود.
تا این لحظه هیچ کدام از این شــایعات تایید نشده اند 
و البتــه گل گهر با تیم صدر جدول یعنی اســتقلال، 10 
امتیــاز اختلاف پیدا کرده و با توجه به تیمی که امســال 
قلعه نویی برای گل گهر بســته این تیم همچنان می تواند 
امیدوار باشــد هرچند جبران کردن ایــن 10 امتیاز، کار 

راحتی نیست. 
در حکم کمیته انضباطی آمده است که باشگاه گل گهر 
باید بازیکن خارجی را چک می کرد و سوال اینجاست که 
چرا باشگاه گل گهر، این راستی آزمایی را به خوبی انجام 

نداده است؟ 
آیا ایجنت بازیکن گابنی بــه گل گهری ها دروغ گفته 
است؟ در این میان وظیفه دپارتمان بین الملل فدراسیون 
فوتبال و کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ چه بوده و 
چرا آنها بازیکن را تایید و برایش کارت صادر کرده اند؟ و 
مهم از همه اینکــه چرا در دو بازی اخیر گل گهر، از این 
بازیکن اســتفاده نشد؟ مگر فدراسیون فوتبال می تواند به 
یک باشــگاه توصیه کند که از بازیکنی اســتفاده کند یا 
نکند؟ آن هم بازیکنی که برایش کارت بازی صادر شــده 

است؟ 
یک سوال از امیرقلعه نویی هم باید پرسیده شود. اینکه 
در بازی با سپاهان، وقتی سه بر یک جلو بود و می دانست 

باشگاه استقلال روی این بازیکن دست گذاشته و شکایت 
کرده، چرا در دقیقه ۸0 بازیکن گابنی را به زمین فرستاد؟ 
درباره بازیکن گابنی و ایجنتش هم باید اول از باشگاه گل 
و گهر و بعد امیرقلعه نویی پرسید چرا چنین بازیکن بدون 

رزومه ای را به خدمت گرفتند؟ 
این بازیکن هم سه ماه محروم شده، هم 200 میلیون 
تومان جریمه و هم اینکه ماندن و رفتنش هم به تشریفاتی 
بند شــده که مطمئنا با توجه به قوانیــن موجود رعایت 

نخواهد شد و او باید ایران را هر چه زودتر ترک کند.
البته برخی خبرها حاکی از آن اســت که ایجنت این 
بازیکن گابنی قصد شکایت از فدراسیون فوتبال وسازمان 

لیگ را دارد. 
بایــد منتظر ماند و دید که در نهایت امیرقلعه نویی در 
گل گهر می ماند و بــه کارش ادامه می دهد یا از این تیم 

جدا می شود.
فعلا بازی رو در رو ملاک نیست

باتوجه به قانون ســازمان لیگ فوتبــال ایران و بعد از 
کســر امتیاز از تیم گل گهر سیرجان، در حال حاضر تیم 

سپاهان صدرنشین لیگ است.
به گزارش خبرنگار مهر، با کســر امتیاز از باشگاه گل 
گهر سیرجان توســط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
و تخلف این باشــگاه در جذب بازیکن خارجی، سه امتیاز 
به حساب تیم های ســپاهان، پیکان و استقلال واریز شد. 
با این تصمیم، ســپاهان و استقلال 22 امتیازی شدند اما 
در اینکه کدام تیم در صدر جدول قرار می گیرد، ابهاماتی 

وجود داشت.
بعضی از رســانه ها در این ارتباط عنوان کرده بودند با 
قانون جدید فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ مبنی بر 
حذف تفاضل گل و احتساب بازی رو در رو، تیم استقلال 
با توجه به برد اخیر برابر سپاهان صدرنشین لیگ می شود.
با این حال به گفته مسئولان سازمان لیگ، قانون بازی 
رو در رو برای احتساب امتیازات پایان فصل به کار می رود 
یعنــی زمانی کــه دو تیم بازی رفت و برگشــت را انجام 

داده باشند.
به این ترتیب چون فعلًا بازی رفت استقلال و سپاهان 
برگزار شده، همان قانون تفاضل گل در جایگاه تعیین این 
تیم ها لحاظ می شود یعنی سپاهان با 22 امتیاز و تفاضل 
گل 12 صدرنشین است و استقلال با 22 امتیاز و تفاضل 

گل 11 در رده دوم قرار دارد.
توضیحات سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره 

محکومیت گل گهر سیرجان و شباهت 
بانیاما با پاتوسی 

ســخنگوی فدراســیون فوتبال، توضیحاتــی در مورد 
محکومیت ســنگین باشــگاه گل گهر ســیرجان به دلیل 

استفاده از بازیکن گابنی خود ارائه کرد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، حسین شریفی درباره 
حکم کمیتــه انضباطی مبنی بر 3 بر صفــر بازنده اعلام 
شدن گل گهر سیرجان در دیدار مقابل استقلال، سپاهان 
و پیــکان اظهار داشــت: مــوارد مشــابهی در لیگ های 
فوتســال داشــتیم که نتیجه این بازی ها 3 بر صفر شدند 
و این وحدت رویه وجود داشــته است. مقررات انضباطی 
نقل وانتقالات که به آن اســتناد شده، متعلق به سال 93 

بوده که این آیین نامه سال 9۶ بازنگری شده است.
وی در ادامه تصریح کرد: امســال هم آیین نامه ای در 
نظر گرفته شده که در ماده 14 آن قید شده صحت سنجی 

و راستی آزمایی بر عهده باشگاه است.
اینگونه نیســت که بازیکن یا باشگاه ارتباط مستقیمی 

با فیفا داشته باشد.
سخنگوی فدراســیون فوتبال با بیان اینکه فدراسیون 
ابتدا مدارک ارائه شــده گل گهر را نپذیرفت، خاطرنشان 
کرد: به نامه حمیرا اســدی )رئیــس دپارتمان بین الملل 
فدراســیون( هم استناد شــده است، اما ســازمان لیگ 
دو مســئله را از باشــگاه گل گهر درخواســت کرد. اینکه 
مســئولیت این اتفاق را بپذیرند و فدراســیون گابن هم 

زمان و دیدارهای ملی بانیاما را اعلام کند.
شــریفی با بیان اینکه 9 ایمیل به فدراســیون فوتبال 
ارســال شد، گفت: وقتی نتوانســتیم جمع بندی کنیم، از 
مقام قضایی خواســتیم شرایط را بررسی کند. موضوع به 
پلیس فتا ارجاع داده شــد و آنها نیــز ایمیل ها را جعلی 

تشخیص دادند.
9 ایمیل با یک تلفن همراه خاص صادر شــده و حتی 
در یک روز، دو نامه دریافت کردیم که هر دوی آنها جعلی 

تشخیص داده شده است
وی در مورد شــباهت ایــن موضوع با پرونــده آیاندا 
پاتوســی که دو سال پیش به اســتقلال ملحق شده بود، 
خاطرنشان کرد: ما آن زمان در فدراسیون نبودیم. بند 14 
آیین نامه نقل وانتقالات می گوید مسئولیت احراز صلاحیت 
بازیکن با باشــگاه،  مدیرعامل، سرپرست و نماینده معرفی 

شده است. 
باشگاه گل گهر سیرجان روز یک آذر 1400 اطلاعیه ای 
صادر و اعلام کرده مســتندات و مدارک بازیکن خارجی، 
پــس از اخذ تأییدیه فدراســیون گابن به ســازمان لیگ 

تقدیم می شود.

تیــم ملی وزنه برداری زنان بــا ارتقای رکوردهای ملی 
خود در مســابقات قهرمانی جهان ازبکســتان توانستند 
گام های خود را در مسیر تاریخ سازی در رقابت های برون 

مرزی محکم کنند.
به گــزارش ایرنا، رقابت هــای وزنه بــرداری قهرمانی 
بزرگسالان جهان از 21 آذرماه به میزبانی ازبکستان آغاز 
شــده است. در این مســابقات در مجموع 432 وزنه بردار 
شــامل 24۵ مرد از ۶۵ کشور و 1۸7 وزنه بردار زن از ۵۶ 

کشور مختلف حضور دارند.
نکته قابل توجه مسابقات قهرمانی جهان ازبکستان این 
است که چین با وجود دارا بودن وزنه برداران مطرح در این 

رقابت ها به دلیل کرونا شرکت نکرده است.
هند با 10 وزنه بردار بیشترین آمار حضور ورزشکاران 

در مسابقات جهانی را در بخش زنان دارد.
تیم ملی وزنه برداری زنان نیز در این رقابت ها قرار بود 
با چهار ملی پوش الناز باجلانی، یکتا جمالی، ســیدالهام 
حســینی و فاطمه یوسفی شــرکت کند اما الناز باجلانی 
که قــرار بود در گروه B دســته 7۶ کیلوگرم زنان بروی 
تخته برود اما او در حالی به خاطر مصدومیت مســابقات 
قهرمانی جهان ازبکســتان را از دست داد که هیچ خبری 
مبنی بر اعزام نشدن وی به ازبکستان از سوی فدراسیون 

منتشر نشد.
بنابراین الهام حســینی اولین نماینده تیم زنان ایران 
در گروه A دســته ۸1 کیلوگرم با رکــورد ورودی 227 
کیلوگــرم به روی تخته رفت. وی بــا ثبت رکورد مجموع 
223 کیلوگرم در جایگاه ششم قرار گرفت. وی هم رکورد 
ملــی ۸1 کیلوگرم زنان را در یکضــرب ۵ کیلوگرم و در 

دوضرب 3 کیلوگرم ارتقا داد.

طــلای مجموع ایــن رقابت ها به آلینا ماروشــکاک از 
اوکراین با 24۸ کیلوگرم رسید.

او پیش از این در مسابقات قهرمانی آسیا نینگبو چین 
در ســال 9۸ در دســته 71 کیلوگرم و بــا مجموع 17۶ 
کیلوگــرم در جایگاه ششــم قاره کهن قــرار گرفت و در 
همین دســته در مســابقات جهانی تایلند در همان سال 
با مجموع 19۵ کیلوگرم در رده 1۶ جهان ایســتاد. سیده 
الهام حســینی در مسابقات بین المللی جام نعیم سلیمان 
اوغلو در آبان 9۸ به میزبانی غازی آنتپ ترکیه برای آنکه 
گام های خود را در مســیر توکیو تثبیت کند، دسته وزنی 
خود را از 71 کیلوگرم به 7۶ کیلوگرم تغییر داد و در کنار 
3 وزنه بردار دیگر در گروه اول و با مجموع 19۸ کیلوگرم 
در جایگاه سوم قرار گرفت و با کسب مدال برنز، نام خود 
را به عنوان نخســتین مدال تاریخ وزنه برداری زنان ایران 

ثبت کرد. 
حســینی پس از آن در همان ســال راهی قطر کاپ 
شــد و در گروه اول دســته 7۶ کیلوگرم با مجموع 202 
کیلوگــرم در رده نهم این مســابقات جای گرفت. وی در 
مســابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در تاکشند ازبکستان 
در اردیبهشــت 1400 با مجموع 213 کیلوگرم با عنوان 

پنجمی به کار خود پایان داد.
همچنین فاطمه یوســفی در گروه B دسته به اضافه 
۸7 کیلوگرم زنان با رکورد ورودی 220 کیلوگرم به روی 
تختــه رفت و با 93 کیلوگرم یک ضــرب، 12۶ کیلوگرم 
دوضــرب و 219 کیلوگرم در مجموع رکورد ملی دســته 
فوق ســنگین به اضافه ۸7 کیلوگــرم زنان را در یکضرب 
۶ کیلــو و در دوضرب ۵ کیلــو و در مجموع 11 کیلوگرم 

ارتقا بخشید.

او پیش از این برای نخستین بار در مسابقات قهرمانی 
آســیا 2021 ازبکستان در دســته به اضافه ۸7 کیلوگرم 
شــرکت کرد. وی ۸7 کیلوگرم یک ضرب، 121کیلوگرم 
دوضرب و مجموع 20۸کیلوگرم را در دســته فوق سنگین 
قهرمانی زنان آسیا ثبت کرد و در جایگاه هفتم قاره کهن 

قرار گرفت.
یکتــا جمالی آخریــن وزنه برداری اســت که در گروه 
A دســته ۸7 کیلوگرم زنان امروز با رکورد ورودی 221 
کیلوگرم به روی تخته رفت و در حرکت یک ضرب 100 
کیلوگــرم و در دوضرب 122 کیلوگرم و در مجموع 222 
کیلوگرم را بالای ســر برد و موفق شــد رکورد ملی یک 

ضــرب را ۶ کیلوگرم، دوضــرب، ۶ کیلوگرم و مجموع را 
12 کیلوگرم ارتقا بخشد و در رده هشتم جهان بایستد.

طلای مجموع این رقابت ها به آنخســگ مونخانسان از 
مغولستان با 2۵0  کیلوگرم رسید.

دختر 1۶ ساله وزنه برداری ایران در مسابقات قهرمانی 
2021 جوانان جهان در ازبکستان در دسته ۸7 کیلوگرم 
به مدال برنز رســید و ر رقابت های دســته ۸1 کیلوگرم 

نوجوانان جهان در جده عربستان نقره ای شد.
رده بندی نهایی تیم ملــی وزنه برداری زنان در جهان 
پس از برگزاری رده فوق ســنگین به اضافه ۸۵ کیلوگرم 

گروه A مشخص خواهد شد.    

تغییرات جدول بعد از حکم کمیته انضباطی

 استقلال صدرنشین شد، پیکان بنزین سوپر زد!

درخشش زنان ایران با رکوردشکنی ملی در مسابقات وزنه برداری جهان

تیم فوتبال پرســپولیس در حالی مقابل پیکان تهران به 
پیروزی رســید که مالکیت کمتری نسبت به حریف خود 
داشت. به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های هفته دهم لیگ 
برتر فوتبال ایران در حالی به اتمام رســید که پرسپولیس و 
استقلال تهران توانســتند خود را در قامت مدعیان جدی 

قهرمانی نشان دهند.
سرخپوشان پایتخت که یک روز پس از برد یک بر صفر 
استقلال تهران مقابل سپاهان اصفهان بازی کردند توانستند 
به برد ســه بر یک مقابل پیکان برسند. پرسپولیسی ها در 
حالی به این پیروزی رســیدند کــه یحیی گل محمدی بار 
دیگر ترکیب خود را دست خوش تغییر کرد. او سید جلال 
حسینی را به قلب دفاع این تیم بازگرداند و محمد شریفی 
را جانشــین کمال کامیابی نیا و رضا اســدی کرد تا نشان 
دهد کسب سه امتیاز با شــوک به بازیکنان باتجربه همراه 

بوده است.
گل محمدی تیمش را با حالت تهاجمی وارد زمین کرد تا 
بتوانند با استفاده از عمق دفاع پیکان به گل برسند. تاکتیکی 

که ثمر بخش بود. سرخ ها اولین شوت خود در مسابقه را به 
گل تبدیل کردند. نیمه دوم نیز پرسپولیس بازی را استراتژی 
متفاوت آغاز کرد. آنها ارســال از جناحین را در دستور کار 
قرار دادند اما برای حفظ سه امتیاز کمی عقب نشینی کردند 

تا مالکیت توپ را به پیکان بدهند.
سرخ ها برای رسیدن به ســه امتیاز توپ و میدان را در 
اختیار میزان خودروســاز خود قرار دادند. پرسپولیس برای 
اولین با در 10 دیدار فصل جاری لیگ برتر، کمتر از حریف 
توپ را در اختیار داشت تا پنجمین برد خود را اینگونه تجربه 
کنــد. پیکان حدود ۵2 درصد از زمان مســابقه، توپ را در 
اختیار داشــت که حاصل آن 10 شوت به سمت چارچوب 
حامد لک بود. دروازه ای که تنها یک بار از روی نقطه پنالتی 
باز شد. این در حالی است که پرسپولیس برای زدن سه گل 
خود پنج بار اقدام به شــوت زنی کرد تا نشان دهد بازدهی 

آنها با وجود تعداد شوت های کمتر، بهتر از پیکان است.
سه امتیاز شیرینی که پرسپولیس را 19 امتیازی کرد تا 

اختلافش با استقلال یک امتیاز باقی بماند.

آمار سرخپوشان جابجا شد

پرسپولیس تمام اعداد را داد و سه امتیاز را گرفت


